



# Krunt

## NOVAKOR

<b><u>OMADUSED:</u></b>	Korrosioonivastane alküüdkrunt, mis sisaldab üliefektiivseid korrosioonivastaseid pigmente.
<b><u>KASUTUSALA:</u></b>	Mõeldud teraspindade kruntimiseks välitingimustes, enne alküüd- või uretaanalküüdemailiga Pentaprim, Pentatop Universal, Pentalux T, Neosprint 30, URF-1128 või Rialkid katmist.
<b><u>TEHNILISED NÄITAJAD:</u></b>	
- värvus	Helehall
- mittelenduvate ainete mahuosakaal, %	50 ±2
- aeg enne järgmise kihi krundi või emailiga üle värvimist:	Mitte vähem kui 6 tundi
kuivamisaeg temperatuuril 20 °C:	Mitte rohkem kui 5 tundi
<b><u>KASUTAMINE:</u></b>	Enne kasutamist segada krunti hoolikalt, vajaduse korral lahjendada ksülooliga või lahustitega SOLVEKS või SOLVEKS SPRINT: 0–5% mahust – rulli või pintsliga pealekandmisel. Pihustiga on lubatud krunti peale kanda ainult tööstuslikus värvimisosakonnas või -töökojas. Värvitav pind peab enne krundi pealekandmist olema puhastatud mustusest, korrosioonijääkidest (roostest) ja rasvavabaks tehtud. Pealekandmisel peab õhu- ja värvitava pinna temperatuur olema vähemalt +5 °C. Suhteline õhuniiskus ei tohi olla üle 85%. Krunt kanda peale 1–2 kihina puhtale kuivale pinnale pintsliga, rulliga, pihusti või õhuta pihustusseadmega (otsiku diameeter 0,011"-0,017").
<b><u>KULU:</u></b>	8 -10 m <sup>2</sup> /l ühele kihile kuiva kile paksusega 50-60 µm (arvestamata kadusid pealekandmisel).
<b><u>LAHUSTI:</u></b>	Ksülool, lahustid SOLVEKS või SOLVEKS SPRINT. Neidsamu lahusteid võib kasutada ka tööriistade pesemiseks.
<b><u>SÄILIVUSAEG:</u></b>	48 kuud tihedalt suletud tootjataras
<b><u>PAKEND:</u></b>	0,45 l; 0,9 l; 2,7 l; 10 l; 23 l; 180 l.
<b><u>TÖÖ- JA KESKKONNAKAITSE:</u></b>	Sisaldab ksülooli (isomeeride segu) ja tsinkfosfaati. Kahjulik sissehingamisel ja nahale sattumisel. Tekitab nahaärritust. Toksiline veeorganismidele, võib tekitada veekeskkonnas pikaajalist kahjulikku mõju. Hoida suletult lastele kättesaamatus kohas. Vältida aurude ja aerosooli sissehingamist. Vältida nahale ja silma sattumist. Allaneelamise korral pöörduda viivitamatult arsti poole ja näidata toote pakendit või etiketti. Kasutada ainult hästi tuulutatavates ruumides. Ei tohi sattuda keskkonda. Järgida ohutuskaardi juhendeid.